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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 6 1361 043 Serie: Flickor - F12 Ost
Datum: 2025-11-23 KI: 15:00
Arena: Gustavsbergs Sporthall, Gustavsberg

Haninge HK - IK Bolton

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad My Johansson

2 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad Agnes Tykesson

3 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 13 | Vanja Almstedt-Zetterqvist
4 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 5 Freja Lundqvist

5 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 19 |Vian Abdi

6 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 41 | Emma Stolt

7 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 43 | Ingrid Vahlstrom

8 0:00 Haninge HK Spelare aktiverad Lykke Sjoberg

9 0:00 Haninge HK Spelare aktiverad Lea Eriksson

10 0:00 Haninge HK Spelare aktiverad 11 | Julia Everberg

11 |0:00 Haninge HK Spelare aktiverad 13 | Sidra Hamed Hamed
12 | 0:00 Haninge HK Spelare aktiverad 16 |lda Lofving

13 1 0:00 Haninge HK Spelare aktiverad 24 | Judith Frick

14 0:00 Haninge HK Spelare aktiverad 26 | Maansi Mayuran

15 |0:00 Haninge HK Spelare aktiverad 37 | Amanda Tdérngvist
16 0:00 Haninge HK Spelare aktiverad 77 Noélia Garcia

17 |0:00 Start forsta halvlek

18 0:15 0-1 IK Bolton Mal 3 Agnes Tykesson

19 |1:30 0-2 |IKBolton Mal 41 Emma Stolt

20 |1:57 1-2 |Haninge HK Mal 13 | Sidra Hamed Hamed
21 221 1-3 | IKBolton Mal 19 |Vian Abdi

22 |3:12 14 IKBolton Mal 41 Emma Stolt

23 449 15 IK Bolton Mal Agnes Tykesson

24 513 2-5 |Haninge HK Mal Lea Eriksson

25 5:49 IK Bolton Tillddbmd 7-m

26 554 2-6 IK Bolton Mal 7-m 41 | Emma Stolt

27 16:23 3-6 |Haninge HK Mal 8 Lea Eriksson

28 7:05 4-6 |Haninge HK Mal 37 Amanda Torngvist
29 |7:22 5-6 |Haninge HK Mal 24 | Judith Frick

30 7:43 | 5-7 IK Bolton Mal 43 |Ingrid Vahlstrém

31 811 |5-8 |IKBolton Mal 43 Ingrid Vahlstrom

32 |9:03 6-8 Haninge HK Mal

33 110:19 7-8 |Haninge HK Mal 3 Lykke Sjoberg

34 11:02 7-9 | IK Bolton Mal 41 Emma Stolt

35 [12:35 |7-10 |IK Bolton Mal 13 | Vanja Almstedt-Zetterqgvist

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

15:00
15:00
15:00
16:16
16:28
17:33
21:12
21:57
23:53
24:18
25:16
26:15
28:41
29:36
30:00

8-10

9-10

9-11

10-11
10-12
11-12
11-13
11-14
11-15
11-16

Match nr: 25 6 1361 043 Serie: Flickor - F12 Ost Haninge HK IK Bolton

Haninge HK
Haninge HK
Haninge HK
Haninge HK
IK Bolton
Haninge HK
IK Bolton
Haninge HK
IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

10
12
13

24
41
37

41

13

Wilma Farm

Stella Ohlsson

Sidra Hamed Hamed
Lykke Sjoberg

Judith Frick

Emma Stolt

Amanda Torngvist

Agnes Tykesson

Emma Stolt

Agnes Tykesson

Vanja Almstedt-Zetterqvist

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

